
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 / 2 0 2 4  

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Polityki szkoleniowej Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 w związku z ust. 4 i rozdziału 8 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598), 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków organizowania i prowadzenia szkoleń w służbie cywilnej (Dz. U. 

poz. 960) oraz art. 17 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Procedurze realizowania szkoleń pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2022 Dyrektora Generalnego 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie Polityki 

szkoleniowej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w § 10 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Komórka właściwa ds. szkoleń i rozwoju przekazuje potwierdzone za zgodność z 

oryginałem kserokopie dostarczonych przez uczestników szkoleń 

certyfikatów/zaświadczeń do akt pracowniczych.”. 

 

§ 2. W Procedurze tworzenia indywidualnego programu rozwoju zawodowego członka 

korpusu służby cywilnej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, stanowiącej załącznik 

nr 2 do zarządzenia nr 4/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie Polityki szkoleniowej Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi w § 3 w ust. 3: 

1) uchyla się pkt 6;  

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 



 „7) komórka właściwa ds. szkoleń i rozwoju przekazuje zweryfikowany IPRZ 

do zatwierdzenia/podpisania przez Dyrektora Generalnego;”. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 
 
 

Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz  


